الفضل

ایڈیٹر: عبدالسبع خان

سوموار 29 دسمبر 2003ء 5 ذیقعدہ 1424 ہجری - 29 دسمبر 1382ھ 88-53 نمبر 294

خدمت کے مواقع کی تلاش

حضرت ابوسعید خدریؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ ﷺ ایک غلام کے پاس سے گزرے جو بکری کی کھال اتار رہا تھا۔ آپ نے فرمایا میں تمہیں کھال اتارنے کا طریقہ بتاتا ہوں۔ آپ نے اپنا بازو جلد اور گوشت کے درمیان داخل کیا اور اس کو دبایا۔